

Чувашская Республика город Алатырь Алатырская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от « 17 » июня 2020 г.

No. 21/5-IV

О количестве переносных ящиков, используемых для голосования вне помещения для голосования (выездного на придомовых территориях) до дня голосования / в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктами 10.5 и 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2026 года №244/1804-7, Алатырская городская территориальная избирательная комиссия

решила:

- Установить следующее (приложение №1) количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и иных местах) до дня голосования / в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, используемых участковыми избирательными комиссиями в городе Алатыре.
- Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря.

 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Алатырской городской территориальной избирательной комиссии.

Председатель Алатырской городской территориальной избирательной комиссии/

И. о. секретаря Алатырской городской территориальной избирательной комиссии

AW SPEASE

Д.К. Кудрявцев

К.А. Трошина

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования (выездного на придомовых территориях) до дня голосования /в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в УИК города Алатыря

| № п/п | Номер участковой язбирательной комиссии | Численность избирателей по состоянию на 01.06.2020 г. | Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования (выездного на придомовых территориях) до дня голосования в день голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в УИК города Алатыря |
|----------|---|--|--|
| 1. | УИК № 2601 | 695 | 2 (два) |
| 2. | УИК № 2602 | 602 | 3 (три) |
| 3. | УИК № 2603 | 808 | 3 (три) |
| 4. | УИК № 2604 | 595 | 2 (два) |
| 5. | УИК № 2605 | 1492 | 4 (четыре) |
| 6. | УИК № 2606 | 772 | 2 (два) |
| 7. | УИК № 2607 | 1641 | 3 (три) |
| 8. | УИК № 2608 | 1527 | 3 (три) |
| 9. | УИК № 2609 | 649 | 2 (два) |
| 10. | УИК № 2610 | 1426 | 4 (четыре) |
| 11. | УИК № 2611 | 1317 | 3 (три) |
| 12. | УИК № 2612 | 1380 | 3 (три) |
| 13. | УИК № 2613 | 1447 | 3 (три) |
| 14. | УИК № 2614 | 1429 | 3 (три) |
| 15. | УИК № 2615 | 651 | 3 (три) |
| 16. | УИК № 2616 | 662 | 2 (два) |
| 17. | УИК № 2617 | 1377 | 3 (три) |
| 18. | УИК № 2618 | 623 | 2 (два) |
| 19. | УИК № 2619 | 896 | 2 (два) |
| 20. | УИК № 2620 | 1345 | 3 (трн) |
| 21. | УИК № 2621 | 1396 | 3 (три) |
| 22. | УИК № 2622 | 1304 | 4 (четыре) |
| 23. | УИК № 2623 | 1432 | 4 (четыре) |
| 24. | УИК № 2624 | 1419 | 4 (четыре) |
| 25. | УИК № 2625 | 1216 | 3 (три) |